
MYYRMÄEN KESKUSTAN KATUSUUNNITELMAT: Iskospolku välillä Ruukkukuja – Paalutori,
Liesikuja välillä Tuurapolku  - Liesitori, Kinorinne, Artsinpolku, Ruukkupolku välillä Iskospolku –
Ruukkutori, Paalutori, Myyrmäenraitti välillä Ruukkutori – Liesitori, Iskostien pohjoispää ja
Ruukkutori

PAALUKYLÄNPUISTON PUISTOSUUNNITELMA

Muistutus ja vastineet

Myyrmäki-liikkeen 4.4.2018 jättämässä muistutuksessa esitetään alueen toteutuksessa
huomioitavaksi näkemyksiä muun muassa alueen yleisen laatutason, liikenteen, torikaupan, sähkön,
jätehuollon, wc-tilojen, vesipisteiden, valaistuksen sekä muiden torirakenteiden tarpeista ja
sijainneista. Muistutus on lautakuntapykälien liitteenä.

Vantaan kaupungin Kuntatekniikan keskus esittää vastineenaan seuraavaa:

1. Alueen kokonaisilme ja toteutuksen laatu

Keskusta-alueelle suunnitellut materiaalit ja kalusteet ovat laatutasoltaan korkeita. Alueen
keskusaukio Paalutori on pinnaltaan mustaa graniittilaatoitusta ja ilmeeltään arvokas. Alueen
omaleimaisuutta on korostettu erityisesti Myyrmäkeä varten suunnitellulla viisikulmaisella
betonilaatalla, joka tumman ja vaalean vaihettuessa luo visuaalisesti vaihtelevia raittinäkymiä koko
keskusta-alueelle. Artsin taidekuutio ja sen graffititeos ovat näkyvästi esillä myös alueen
valmistuttua. Myyrmäen julkisen taiteen valikoimaa laajennetaan nimekkäältä kotimaiselta
taiteilijalta tilattavalla fragmentaarisella taideteoksella, joka sijoittuu näkyvästi katu- ja
puistoalueelle. Paalukylänpuiston jatkosuunnittelussa tarkastellaan lisätyn todellisuuden
hyödyntämistä paikallisen muinaishistorian esiintuomisessa ja havainnollistamisessa.

2. Liikenne

Huoltoajo sallitaan asemakaavan mukaisesti. Liikennemerkkisuunnitelmissa huoltoajo merkitään
liikennemerkein aikarajoitettuna. Myös pelastustiet ja nostopaikat merkitään liikennemerkein.
Paalutori ja Ruukkutori tullaan merkitsemään liikennemerkeillä kävelypainotteiseksi alueeksi ja
asemakaavassa pp-merkinnällä olevat alueet jalankulku- ja pyöräteiksi.
Olemassa oleva taksiasema palvelee hyvin taksilla kulkevia ja sen läheisyydessä olevat lyhytaikaiseen
pysäköintiin tarkoitetut autopaikat saattoliikennepaikkoina .

3. Alueen toiminnallisuus

3.1 Torikauppa

Paalutorin itäosaan on alustavan mitoituksen mukaisesti osoitettu 40 toripaikkaa. Vilkkaan
Myyrmäenraitin ja torialueen väliin ei ole sijoitettu myyntiä haittaavia kiinteitä kalusteita torin etelä-
ja itäreunassa sijaitsevia valaisimia ja tapahtumasähköpisteitä lukuun ottamatta. Tilallisesti
muunneltava tori säilyttää käytettävyytensä kauppa- ja tapahtumapaikkana eri vuodenaikoina.



3.2 Sähkö

Torialueen sähkösuunnittelussa tullaan huomiomaan tapahtumien sähkösyötön tarve ja
sähkösuunnittelun lähtötiedoiksi liitetään Myyrmäki-liikkeen toiveet. Puistoalueen
jatkosuunnittelussa tutkitaan mahdollisuutta sijoittaa tapahtumat mahdollistava sähkökaappi
Paalukylänpuiston aukion reunaan.

3.3 Jätehuolto

Torijätteen keräyspiste on alustavasti esitetty YS-tontille. Vaihtoehtoisena sijoituspaikkana tutkitaan
Iskostien länsipuolella olevaa pysäköintialuetta (LPA). Tapahtumien järjestäjä tilaa tapahtumien
ajaksi tarkoitukseen sopivan jäteastian, sillä jätehuoltoa ei ole järkevää mitoittaa pysyvästi
tapahtumajätemitoituksella. HSY selvittää kierrätyspisteelle uutta sijoituspaikkaa lähialueelta.

3.4 WC-tilat

Myyrmäkitalossa ja Myyrmannin kauppakeskuksessa on rajallisesti wc-tiloja yleiseen käyttöön.
Nykyinen järjestely säilyy. Massatapahtumien aikaan käytössä on lisäksi erilliset siirrettävät
käymälät.

3.5 Vesipiste, juomapiste, viemäröinti

Vesi-/juomapisteen sijainti on mahdollista järjestää kansialueella tietyin teknisin varauksin, mutta
sen hygieniaa ei voida julkisessa ulkotilassa turvata. Keskustassa on myös lukuisia liikkeitä ja julkisia
tiloja, joista saa juoma- tai pesuvettä. Torikauppiailla on Myyrmannin kiinteistössä pieni tila, jossa on
käytettävissä vesipiste ja tarvittaessa tapahtumajärjestäjä voi tilata vettä tankilla. Vesi-
/juomapisteen mahdollisuutta voidaan tutkia jatkosuunnittelussa. Otollisimpia paikkoja ovat
kansialueen ulkopuoliset osuudet Kilterin koulun edustalla Paalutorilla tai Paalukylänpuiston aukio
Myyrmäenraitin varrella.

3.6 Alueen valaistus

Paalutorille on esitetty elävöittävänä elementtinä kausivalaistusta. Lisäksi suunnitelmissa on esitetty
puiston katsomorakenteen ja kallioleikkauksen valaisemista sekä gobo-valaistusta alueen
muinaishistoriaan viittaavilla kuva-aiheilla. Valaistustason säätäminen ja päälle / pois kytkennät
hoidetaan Vantaan kaupungin ulkovalaistuksen ylläpitourakoitsijan toimesta. Tapahtumien osalta
kaupunki voi pyydettäessä esimerkiksi sammuttaa valaistuksen. Vantaan kaupunki huolehtii uuden
kausivalaistuksen käyttämisestä ja mahdollisista muutoksista. Sähkösuunnittelussa huomioidaan
Myyrmäki-liikkeen toive valaistuksen himmennysmahdollisuudesta.

3.7 Esiintymislava

Paalutori säilytetään avoimena pintana, mikä mahdollistaa sen, että erikokoisten esiintymislavojen
sijoituspaikka voidaan harkita tapauskohtaisesti. Suunnittelussa on ollut ajatuksena tuottaa taiteen
tai kalustuksen keinoin myös esiintymiskorokkeena palveleva rakenne. Ulkoelokuvateatterin
luominen suurilta osin olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen vaatii yhteistyötä



tapahtumajärjestäjän ja kiinteistöjen välillä eikä erillistä kiinteää rakennetta projektorille ole
järkevää tehdä, jos käyttö on satunnaista.

3.8 Telttojen sekä muun tapahtumakaluston kiinnitys

Jatkosuunnittelussa tarkastellaan tapahtumatelttojen ja –kaluston toripintaan kiinnittämisen
ratkaisuja.

3.9-3.11 Jäätelökioski, torikahvila ja säilytystilat

Jäätelökioski on sijoitettu torille siksi, että se on kesä- ja päiväsaikaan miellyttävä palvelu, joka ei
edellytä raskaita rakenteita, kuten viemäröintiä. Vastaavien muiden kioskien sijainti voidaan
määritellä tapauskohtaisesti ja niiden lupien myöntämisestä, vuokraamisesta ja kaupunkikuvallisista
vaatimuksista vastaa Vantaan kaupunki. Grillikioskit palvelevat usein ilta- ja yöaikaan, niistä saattaa
aiheutua melua ja roskaantumista eikä niiden paikka ole asutuksen välittömässä läheisyydessä.
Vohvelit ja muut ruokavaihtoehdot toivotaan myytävän asuintalojen kivijalkoihin sijoittuvista
kahviloista ja ravintoloista.

Paalutorin keskellä sijaitsee nykyisellään kiinteä varauloskäyntirakennus. Pysyvän torikahvilan
rakentaminen pysäköintihallin kansirakenteen päälle olisi rakenteellisesti haastavaa ja sinänsä
tarpeetonta, sillä tilaa kahviloille löytyy rakennusten kivijaloista. Torialue halutaan säilyttää
avoimena, jotta tilaa on mahdollista käyttää eri tarkoituksiin. Kauppiaat ja tapahtumajärjestäjät
vastaavat itse tavaroidensa säilytyksestä. Pääsääntöisesti tavarat viedään pois, sillä niiden
säilyttäminen on edullisempaa ydinkeskustan ulkopuolella. Torikauppiailla on Myyrmannin
kiinteistössä pieni vesipisteellinen tila, mutta torikauppiaiden edustajan mukaan yhteisvarastot
täyttyvät helposti heikkokuntoisesta tavarasta.

4.1 Myyrmäen tapahtumamonttu

Tapahtumamonttu on lähtökohtaisesti väliaikainen toiminto ja se huoltoalueineen poistuu, kun
alue tulee muuhun käyttöön. Graffitimaalaamista palveleva vaarallisten jätteiden kontti pitää
siirtää, mikäli toripysäköinti rakennettaisiin ennen kuin montun tontti tulee uuteen käyttöön.
Muille jätekeräysastioille on etsitty korvaavaa sijaintia.

4.2 ”Metsien miehet”

Suunnitelmassa on osoitettu luonteeltaan erilaisia oleskelualueita ja –vaihtoehtoja sekä katualueilla
että puistossa. Jatkosuunnittelun ja alueen viihtyisyyden kannalta Myyrmäki-liikkeen ehdotusta
tullaan selvittämään jatkosuunnittelussa.


